
平成２８年３月吉日 

 

各 位 

（一社）中川法人会 東築地支部 

                            支部長 前田バルブ工業株式会社                                                                                   

TEL:052-618-3800 

                                                           

東築地支部活動報告会（総会）・税務研修会開催のお知らせ 

  拝啓 皆様には、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 法人会行事には平素から格別のご支援ご協力を頂き、厚くお礼申し上げます。 

   さて、本年度も支部活動報告会（総会）を下記の通り開催致しますので、何かとご多 

用中の事とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席下さいますようお願い致します。 

   なお、お手数ですが会場準備の都合もありますので、出・欠席を FAX(052-618-3801)に

て４月１２日（火）までにご回答くださるよう重ねてお願い申し上げます。                                    

敬具 

記 

   １．日 時    平成２８年４月２０日（水） 午後４時より 

   ２．場 所    サガミ 木場店 TEL:052-692-1562 

             港区木場町 8-125（南陽通六丁目ﾊﾞｽ停前） 

   ３．報告事項    1.平成２７年度事業報告について 

2.平成２８年度事業計画について 

3.その他 

４．税務研修会    演 題 「 税の話あれこれ 」 

                      講 師 中川税務署 

                法人課税第一部門 統括国税調査官 笠井孝志 様 

５．会員交流会   会員相互の情報交換、人的交流を目的として、同所において、 

午後５時１５分頃から開始予定しています。 

会 費  無 料 

  ※尚、税務研修会（参加費無料）には一般の方も参加できますので、参加希望の方は

下記支部長会社（FAX:052-618-3801）までご連絡下さい。 

 

 

前田バルブ工業株式会社 行                 平成２８年  月  日 

  （FAX:052-618-3801） 

出 欠 席 回 答 書 
東築地支部活動報告会（総会）・税務研修会（平成 28年 4月 20 日開催） 

 

活動報告会    出 席 ・ 欠 席 

税務研修会     出 席 ・ 欠 席 

会員交流会    出 席 ・ 欠 席 
 

    会 社 名               電話番号             

 

    出席者名                 出席者名               


